
PROJEKT Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy Przystajń

nr ……………z dnia ………………. 

Planowane dotacje do udzielenia w 2020 r. z budżetu Gminy Przystajń podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Kwota dotacji 

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora finansów publicznych
851 Ochrona Zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe 0,00

0,00

0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa dla  Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przystajni

92116 Biblioteki 0,00
Dotacja podmiotowa dla  Gminnej Biblioteki Publicznej w Przystajni 0,00

RAZEM I:

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00
01009 Spółki wodne 0,00

0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań do realizacji stowarzyszeniem – Ochotnicze Straże Pożarne 0,00

851 Ochrona Zdrowia 0,00

1 300,00
1 300,00

Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – Powiat Kłobucki dofin. Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 1 300,00

11 750,00
Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – Powiat Oleski dofin. Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach 5 000,00
Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – Powiat Kłobucki dofin. Klubu Dziennego Pobytu dla osób niepełnosprawnych w Hutce 6 750,00

734 249,81 28 750,19
534 249,81 28 750,19
534 249,81 28 750,19
200 000,00
200 000,00
734 249,81 41 800,19

5 000,00
5 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  pozostałym jednostkom  - Spółka Wodna 5 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

50 000,00



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00

RAZEM II: 0,00
OGÓŁEM I + II:

dotacje na inwestycje:
dotacje na zadania bieżące:

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA:

50 000,00

50 000,00

10 500,00

10 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji – przydomowe oczyszczalnie 10 500,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00
120 500,00

734 249,81 162 300,19
10 500,00

901 050,00

911 550,00
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